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Styrelsens verksamhetsberättelse 

 

Allmänt 

Carlskrona Golfklubb bedriver idrottslig verksamhet på Almö, på egna fastigheter. 
Verksamheten i klubben, som följer Riksidrottsförbundets och Svenska Golfförbundets 
regelverk, bedrivs efter samma riktlinjer som föregående år. 

Under verksamhetsåret har nio protokollförda styrelsemöten hållits. Protokollen är 
tillgängliga på klubbens hemsida. Information till medlemmarna sker främst via 
veckobrev, samt ett informationsmöte i november, på hur det gått för klubben under året 
som gått. 

I styrelsen har ingått: 

o Roger Bard, ordförande och klubbens representant i Blekinge Golfförbund 
o Emma Stenbeck, ledamot 
o Torbjörn Jonasson, kassör 
o Jesper Billing, sekreterare 
o Malin Lindeberg, ledamot 
o Britta Isén Nordbeck, suppleant 
o Henrick Gyllberg, suppleant 
o Peter Bengtsson, ny klubbchef från 2024-09-01, har varit adjungerad i styrelsen. 

 
Inga arvoden utgår till styrelsen. 
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Verksamheten 2024 

 
Under större delen av verksamhetsåret har Carlskrona Golfklubb varit utan klubbchef. 
Urvalsprocess och tillsättandet av ny klubbchef drog ut på tiden mer än vi önskat och 
det är på sin plats att börja verksamhetsberättelsen med att ge en stor eloge till övrig 
personal som lagt ner ett stort arbete att driva verksamheten och den löpande 
förvaltningen. Styrelsen har på pappret agerat som interim klubbchef men vi vill rikta ett 
stort tack för alla personals insatser under det gångna året.  

När det gäller ekonomin så har vi i aktiebolaget kunnat vända det negativa resultatet från 
2023 till en vinst föregående år. Vår likvida förmåga har också förbättrats. Resultat- och 
balansräkning är inte reviderad men det pekar mot en vinst på mellan 300 - 350 tkr. Flera 
intäktskonton går bättre än budget, exempelvis greenfee samt driving rangen. Vi har 
också lite draghjälp från två projekt, LONA samt vildsvinsprojektet på hål sex där 
nedlagda timmar av banpersonalen täckts av bidrag från länsstyrelsen samt vårt 
försäkringsbolag.  

Föreningen har mindre verksamhet och budgeteras ofta med en mindre vinst och det 
lyckades vi nå även om det spretar lite mellan olika konton. Sammantaget ett stabilt 
resultat som åtminstone borgar för några satsningar kommande verksamhetsår. 

Med lite luft i ekonomin har vi fortsatt kunnat göra en hel del saker på banan. En 
efterfrågad och efterlängtad åtgärd är installationen av fler fairwayspridare. Vi har bra 
kontakter med Kalmar GK som byter ut hela sin bevattningsanläggning inklusive 
spridare. En första omgång har köpts in och satts på korthålen samt på sjuans, 
trettondes samt fjortondes fairway. Detta var helt nödvändigt då senaste årens torka 
satt sina spår på banan. Vi avser att fortsätta med fler installationer så fort vädret 
tillåter. Utöver detta har tians greenområde fått sig en behövlig ansiktslyftning med nytt 
kullsystem och ny gångväg. 

På fastighetssidan har vi lagat en läcka i shopens tak samt bytt den stora glasrutan mot 
shopen vid uteserveringen. Klubbhuset är ständigt en fråga om hur vi ska hantera på 
längre sikt. Om vi kan generera vinster under flera år framåt har vi bättre förutsättningar 
att göra något rejält än det lappandet och lagandet som sker nu. Till denna säsong är det 
vår förhoppning att bland annat kunna göra förbättringar innanför entrén, ritningar har 
presenterats för styrelsen.  

Avslutningsvis riktas ett stort tack till medlemmar i olika kommittéer samt övriga ideella 
insatser som görs på klubben. Ert engagemang är mycket uppskattat och bidrar till en 
vacker skärgårdsbana samt att tävlingsverksamheten rullar på år efter år. Vi hoppas 
också få i gång medlemskommittén som legat i dvala några år.  

Med ovan sagt tar vi nya tag mot ny säsong och hoppas vi ses på årsmötet om några 
veckor! 
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Kommittéernas verksamhetsberättelser 

Anläggningskommittén 

Hösten 2023 gjordes flera åtgärder på banan som färdigställdes innan säsongsstarten. 
Tians greenområde var det största delprojektet men det mest nödvändiga. En trist 
gräsbunker togs bort samt det gräsfattiga området innan green fick nytt gräs utrullat. 
Utöver det några kullar på vänster sida. Vi har även tillstånd att förbättra höger sida och 
planer finns på ytterligare kullar och svackor. Ett annat område som det anlades mindre 
kullar på var innan femtonde green.  

Våra långsiktiga tee- och bunkerprojekt på banan fortsatte med torvning och nysådd av 
ettans och åttans tee. Det är ett billigare alternativ än att köpa in färdigt gräs men tar lite 
längre tid att etablera sig. Närmast i tur står en ny röd tee på sjutton. Hela teeområdet 
för tvåan och nian följer därefter med tydligare avgränsning mellan de båda områdena. 
Nya tees är även inritat på tolvan men det är ett större projekt som också involverar 
breddning av infarten till klubben, flytt av kiosk samt utbyggnad av parkeringsplatser. 
Gällande bunkrarna så gjorde mindre shapning och ny sand på fjortondes fairwaybunker 
samt 17:es greenbunkrar.  

LONA (lokala naturvårdssatsningen) – första etappen vid sexans green är genomförd 
trots berg- och stenutmaningar. Även om vi inte nådde önskat dammdjup fick vi 
godkännande av myndigheterna. Uppgrävda massor har placerats till vänster om fairway 
med ny bevattning på kullarna. I slutet av mars månad ska vi skicka in en rapport till 
Länsstyrelsen över ekonomi och genomförande. Styrelsen har gett mandat för nästa 
etapp med en utökning av 18:es bevattningsdamm och en ny damm mellan tolvans och 
17:es greener. Jordprover ska tas med grävmaskinen för att kontrollera sandhalten. För 
mycket sand kräver tätning vilket kan leda till att vi börjar med dammen mellan ettan och 
tvåan i stället. Denna etapp är mer omfattande och planeras noggrant för att minimera 
störningar under golfsäsongen. Bidraget täcker 80–85% av kostnaden under hela 
projektet. 

Med ökad tillgång på vatten kan vi också fortsätta med installationen av 
fairwaybevattning vilket står med i verksamhetsplanen och som har hög prio. Ekonomin 
avgör hur många fairways vi får med i år.  

Större delen av vår maskinpark är sedan några år tillbaka leasad. Om ett par månader får 
leasingtiden ut för greenklipparen samt en transporttruck. Båda dessa kommer att 
köpas ut till restvärdet och nya leasingavtal ska tecknas. Den gamla greenklipparen blir 
teeklippare och vår gamla teeklippare utrangeras. 

Robotklippare har testats under förra säsongen med riktigt bra resultat. Vi har diskuterat 
leasing av 1–2 robotar i år men vi skjuter det beslutet ett år framåt. Dels kostar det en 
slant med leasing men vi behöver analysera djupare hur klipprobotar påverkar vår 
verksamhet. 
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Många av er medlemmar har säkert kunnat höra gasolkanonen som briserat ett antal 
gånger per dygn. Resultatet är positivt och vi fortsätter med kanonaden ett år till. Efter 
vildsvinsattacken på sexan har en fjärde tråd satts på elstängslet som förstärkt skydd. Vi 
har ändå konstaterat mindre skador och jägarna är ute på pass så mycket de hinner.  

Mycket har hänt under föregående år och förändringsarbetet fortsätter 2025 både på 
banan och på fastigheterna i takt med vad ekonomin tillåter.  

Anläggningskommittén 2024 har bestått av: 

o Torbjörn Jonasson 
o Maria Sundström 
o Erik Andersson 
o Magnus Pettersson-Berg 
o Roger Hillborg (adjungerad) 
o Florim Spahija (adjungerad) 
o Hilda Hagström (adjungerad) 

 

Tävlingsskommittén 

Tävlingssäsong 2024 har passerat och tävlingskommittén vill sammanfatta det som en 
väl genomförd tävlingssäsong. 

Detta beror till stor del på en stabil bas av engagerade och positiva tävlingsledare och 
tävlingsfunktionärer samt givetvis även tävlande, både klubbmedlemmar och greenfee- 
gäster som har upptäckt Carlskrona GK tävlingsprogram. 

Tävlingskommittén har planerat och ansvarat för genomförandet av tolv (12) stycken 
klubbtävlingar under perioden juni – september, förutom dessa har även ett antal 
företagstävlingar genomförts samt givetvis klubbens populära återkommande 
veckotävlingar. 

Förutom ovanstående tävlingsverksamhet ansvarade tävlingskommittén även för två (2) 
tävlingar, Junior Elit och Junior Div III, som klubben fick ansvar för att genomföra av 
Svenska Golfförbundet. Junior Elit genomfördes 18–19 maj på en bana i ett perfekt skick 
med fantastiska greener. 

Detta tillsammans med vår banas fina och havsnära läge samt ett fantastiskt vårväder 
gjorde att tävling och arrangemanget enbart fick lovord av både tävlande, 
föräldrar/anhöriga samt Tournament Director och vi satte verkligen vår klubb och bana 
på golfkartan.  

Carlskronaveckan är som vanligt störst och mycket viktig för klubben inte minst ur ett 
intäktsperspektiv, därför är det glädjande att ca 1200 tävlande deltog under veckans sex 
(6) tävlingar. Av dessa 1200 tävlande var 32 % medlemmar i någon annan golfklubb. 
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Carlskronaveckans golfare 2024 blev Peter M Johansson. 

Klubbmästerskap i foursome samt singel har genomförts i sedvanlig ordning. Tyvärr kan 
vi konstatera att uppslutning inte är bättre än tidigare år, vilket är tråkigt med tanke på 
att dessa tävlingar kanske är de ”finaste” vi har på klubben. 

I Foursome Herr stod Erika Andersson och Benjamin Bohlin som segrare och i Foursome 
Mixed tog Marie och Anders Johnsson hem segern. 

I KM 2024 stod Anton Persson och Maria Sundström som segrare. 

I BGDF seriespel deltog klubben med lag i D22/D50, H60, H70 samt H80.  

H60 hade samlat kraft efter en 2: a plats 2023 och 2024 tog H60 hem en, till slut, ganska 
komfortabel seger.   

Slutligen vill TK tacka alla som deltagit på våra tävlingar samt alla som ställt upp som 
tävlingsledare och tävlingsfunktionärer. Utan Er ingen tävlingsverksamhet! 

Tävlingskommittén 2024 har bestått av: 

Tävlingsledare  Tävlingsfunktionärer 

o Hans-Peter Ehrlow Eva Östsjö-Andersson 
o Stefan Puke  Gabriella Wibring 
o Martin Malmborg  Annette Nordqvist 
o Anders Lindeberg  Ingrid Andersson 
o Martin Hellström  Johan Lindström 
o Anna-Lena Nilsson Lacki Ketikidis 
o Katarina Wiberg  Joakim Skajvik 
o Carl-Johan Hansson Stefan Stenbeck 

                                                                  Lena Olofsson 
                                                                  Jennie Weidenberg 

Vill även tacka Johan Elg (Regel & HCP) för ett bra samarbete under året! 

 
Medlemskommittén med underliggande sektioner 

Medlemskommitténs uppgift är att arbeta för att medlemmars intressen och förslag 
tillvaratags samt att bidra med aktiviteter i syfte att höja trivsel och gemenskap för 
klubbens medlemmar. 

Kommittén har under 2024 bestått av: 

o Vakant 

Medlemskommitténs arbete har under 2024 varit pausat men stöttning till sektionerna 
har givits av anställd personal. 
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Damsektionen 

Damsektionen har under 2024 bestått av: 

o Emma Stenbeck, sammankallande 
o Elisabeth Strandemo 
o Helen Berup 
o Catharina Granqvist 
o Gun-Inger (Gunsan) Olsson 
o Lena Möller 

Damsektionen har under 2024 haft fyra fysiska sektionsmöten och 2–3 digitala 
avstämningar. 

Våren startades upp med att Damsektionen kallade samtliga klubbens damer till ett 
informationsmöte. 

Aktiviteter under 2024 

- Återkommande tävling Tisdagsgolfen med start v 16 och slutar v 37 
- Tävling Damsektionens 2-manna scramble den 25/5 
- Golfresa till Sölvesborg den 16/6 
- KM: 15–16/8, D70 och 17–18/8 KM 
- 2 dagars golfresa till Bedinge GK den 14–15/9 2024 
- Avslutning Damernas Skål med prisutdelning av säsongens Tisdagsgolf tävlingar 

29 

 

Seniorsektionen 

Seniorsektionen har under året bestått av: 

o Claes Skoglund (sammankallande) 
o Rolf Movert 
o Anders Nilsson 
o Johan Elg 

Sektionen har under året haft ett flertal egna möten samt möten med klubben angående 
förändringar i speldagar/ anmälningar. Antal medlemmar har varit 60 st. 

Aktiviteter under 2024 

- Återkommande individuella tävlingar på tisdagar under hela året. 
- Vibokannan genomfördes med 16 deltävlingar vår/ höst. 
- Lagtävlingarna på fredagar i seniorsektionens regi fick avslutas efter att klubben 

infört mixtävling i stället. 
- Sporadiskt har lagtävling genomförts på torsdagar i stället. 
- Vårresa genomfördes till Porto Santo mars. 
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- Höstresa gjordes till Österlens GK. 
- Avslutning av Vibokannan med prisutdelning samt gemensam lunch i oktober. 
- 70, 80 samt 85 års jubilarer firades under året, 12 st under 2024. 
- Julbord avnjöts på golfrestaurangen den 6 december. 
- Vintergolf har genomförts på tisdagar samt torsdagar/ fredagar i varierande 

spelformer. 

 
Junior- och elitsektionen 

2024 var ett väldigt roligt år för vår sektion, med utökad verksamhet, framgångar på 
juniortourerna och ett återtåg till division 1 för vårt herrlag som grädde på moset. 

Vi startade traditionsenligt säsongen med ett påsklovsläger första veckan i april. Då vi till 
den gångna säsongen fått tillskott i vår tävlingsgrupp fick gruppindelningarna och det 
stora upplägget för året justeras lite. Med tanke på den ökade nivån i gruppen fick jag 
förmånen att få jobba med hela 16 spelare, vilket är all time high för min del i denna del 
av verksamheten. Lägret blev tyvärr lite avkortat, då det endast bjöd på ett fåtal 
plusgrader och regn i sidled, men vi fick ändå träffas och starta säsongen tillsammans! 

 
Helgen den 18–19 maj stod CGK värd för den högsta nivån av Svenska Juniortouren, en 
tävling som vi som klubb genomförde på absolut bästa sätt! Banan var i topptrim, 
Tävlingskommittén, tillsammans med SGF, visade upp en väloljad organisation och 
spelarna bjöd på grym golf, med bland annat dubbla banrekord på tjejsidan. Alexandra 
Berglund signerade för 65 slag under första ronden och Elin Pudas Remler förbättrade 
det endast timmar gamla banrekordet till 63 slag under andra ronden. Tävlingen vanns 
till slut av Alicia Olsson från Karlstad och Albin Ivarsson från Forsgården, båda på totalt -
6.  

CGK representerades av Lykke Olsson och Benjamin Bohlin som fick wildcards in i 
tävlingen och som båda svarade för väldigt fina insatser. 

Under säsongen har CGK:s juniorer tävlat flitigt på alla nivåer av Svenska Juniortouren, 
samt på JMI-tävlingar och Slaget om Skåne, med en rad framskjutna placeringar. Måns 
Boje avslutade sin tid på Junior College i Texas med en andraplats i Nationals och Melvin 
Carlheim Strömsteen och Max Amilon svarade båda för framskjutna placeringar på våra 
nationella juniortävlingar. 

På seniornivå har Wilhelm Ahlgren spelat fullt program på Nordic League med en 18:e 
plats som bästa resultat. 

I Teen Cup, där Sveriges bästa spelare i åldern 13–16 år deltar, tog sig Lykke Olsson, 
Benjamin Bohlin och Maximus Evenbratt vidare till Regionfinal i respektive åldersklass. I 
regionfinalen på Ljunghusens GK, som är sista steget innan de allra bästa möts i 
riksfinal, tog det dock tyvärr stopp för alla tre. 
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Tyvärr blev det inget deltagande i PGA Junior ProAm den gångna säsongen, då 
regionfinalen spelades mitt under Carlskronaveckan, vilket innebar att jag som tränare 
tyvärr inte kunde lämna klubben och åka iväg med juniorerna. Förhoppningsvis ligger 
tävlingen 2025 vid ett bättre datum. 

Efter den snöpliga sortin ut Division 1 2023, åkte herrlaget till Lunds Akademiska med en 
väldigt tydlig målbild; att ta klivet tillbaka direkt! Efter två dagar, med väldigt bra och 
stabilt spel i såväl foursome som bästboll och singel, stod laget till slut som segrare, två 
slag före hemmalaget Lund och vi kan se fram emot spel i Division 1 igen 2025, ett  
seriespel som dessutom går på hemmaplan för vår del. Laget bestod av Wilhelm 
Ahlgren, Måns Boje, Melvin Carlheim Strömsteen, David Svärd, Max Amilon och Henrik 
Swärdh, samt våra grymma caddies Vidar Olsson, Benjamin Bohlin, Marcus Boje och Jan 
Johansson. 

Efter att vi avslutade säsongen med vår traditionsenliga mörkergolf och i samband med 
detta delade ut 2024 års Elevato Stipendium till Tim Gustafsson, kan jag stolt summera 
ännu en säsong som ett år med många aktiva i träning, allt från våra allra minsta knattar 

till våra äldre juniorer och våra elitspelande proffs, där vi har en verksamhet med 
utveckling och gemenskap i centrum! Vi har en verksamhet som sträcker sig från bredd 
till spets på ett mycket bra sätt där vi har ett drygt tiotal juniorer som tränar golf hela året 
om och under sommarsäsongen tillkommer ytterligare ett trettiotal i organiserad träning 
på vår- och höstterminen. Vår verksamhet är kanske inte den största, men den är väldigt 
stabil och attraktiv, vilket märks då det hela tiden fylls på med juniorer från andra 
klubbar i närområdet. 

För Junior- och Elitsektionen – Henrik Swärdh, PGA Head Professional 

 


